
 

 

 

 

 

1 

 

Adresă: Bd. Timișoara, nr. 5B, sector 6, 
București, cod poștal 061301, România 
Tel.: +4021 3171971 / +4021 3171983 

Fax: +4021 3171984 
Email: office@romarm.ro 

Website : www.romarm.ro 

ANUNȚ DE PUBLICITATE – ACHIZITIE DIRECTĂ 
a serviciilor de verificare și auditare a  

procesului operațional C.N. ROMARM S.A., aferent anului 2024 

 

 

1. Compania Națională ROMARM S.A cu sediul în București, b-dul Timișoara, nr. 5B, sector 6, 

tel. 021/413 11 25, 021/317 19 71, 021/317 19 83, fax 021/317 19 84, e-mail, 

office@romarm.ro, solicită ofertă de preț pentru achiziția directă a serviciilor de verificare și 

auditare a  procesului operațional C.N. ROMARM S.A., aferent anului 2024; 

2. Tipul achiziției: ACHIZIȚIE DIRECTĂ, conform normei interne aprobata la nivelul C.N. 

ROMARM S.A., Art 8, alin (1): publicarea anunțului în secțiunea dedicată a website-ului 

companiei, www.romarm.ro ; 

3. Categoria serviciilor care urmează a fi achiziționate și descrierea acestora sunt prezentate în 

Solicitarea de ofertă de preț nr. 1016/21.05.2025 cu Anexa nr. 1 – Angajament de 

confidențialitate, Anexa nr. 2 - model de contract prestări servicii, Anexa nr. 3 - Declarație de 

acceptare a condițiilor contractuale. 

4. Documentația de atribuire poate fi descărcată de pe site-ul www.romarm.ro, secțiunea 

Achiziții sau  poate fi solicitată la adresa de e-mail office@romarm.ro; 

5. Data limită pentru depunerea ofertelor: 23.05.2025, ora 10:00 

6. Adresa la care se vor depune ofertele în plic sigilat:  

C.N. ROMARM S.A., București, b-dul Timișoara, nr. 5B, sector 6; 

7. Data, ora și locul deschiderii ofertelor: 23.05.2025, ora 10:30, la sediul C.N. ROMARM S.A. 

din București, b-dul Timișoara, nr. 5B, sector 6; 

8. Modalități de finanțare: surse proprii; 

9. Perioada pentru care ofertantul trebuie să își mențină oferta valabilă: minim 30 zile;  

10. Criteriul care va fi utilizat pentru atribuirea contractului de prestări servicii: “cel mai mic 

preț”, în condițiile îndeplinirii cerințelor din solicitarea de ofertă nr. 1016/21.05.2025; 

11. Informații suplimentare la tel. 021/ 413 11 25 int. 225, 254, 277, 238, 239, fax 021/317 19 

84 sau e-mail office@romarm.ro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data: 21.05.2025 

http://www.romarm.ro/
mailto:office@romarm.ro
mailto:office@romarm.ro

